1
Ventilateurs centrifuges double ouïe à transmisión avec sortie d’axe des deux côtés et
turbine à action
CBX
Code de commande
Ventilateur :
•	Virole en tôle d'acier galvanisée.
•	Turbine à action en tôle d'acier
galvanisée.
•	Roulements supportés avec
amortisseurs en caoutchouc
anti-vibrations.
•	Disponibles avec pieds de support PSB.
•	Axe libre avec roulements à billes à
graissage permanent des deux côtés.
•	Température de l'air à transporter :
-25 ºC à +85 ºC.
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse max. Puissance installée
max. Débit maximum Température de l’air
(ºC) Poids approx.
(tr/min) (kW) (m³/h) min. max. (Kg)
CBX-1919 2500 1,1 3870 -25 +85 5
CBX-2525 1800 1,5 5830 -25 +85 9
CBX-2828 1700 1,5 6650 -25 +85 11
CBX-3333 1400 1,5 8190 -25 +85 16
CBX-3939 1000 1,5 11020 -25 +85 24
CBX-4747 700 1,5 15320 -25 +85 34
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable depuis le site web de SODECA ou programme de sélection QuickFan.
Erp. (Energy Related Products)
Finition :
•	Tôle d'acier galvanisé.